



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 898 907 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOTEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Kjelstad Bakeri AS  
Kraby Næringspark  
Industrivegen 10  
2850 LENA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje A. Nereng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Annen driftsinntekt			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	103 535	55 819
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 535</b>	<b>55 819</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 535</b>	<b>-55 819</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		8 450	7 968
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 450</b>	<b>7 968</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3, 4		
Tap ved realisasjon av aksjer	3, 4, 5		
<b>Netto finans</b>	6	<b>8 450</b>	<b>7 968</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-95 085</b>	<b>-47 851</b>
Skattekostnad på resultat	7	-20 918	-10 528
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført overkurs	8	-74 167	-4 037 323
Tilleggsutbytte	8		4 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	154 775	133 857
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>154 775</b>	<b>133 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	43 200 000	43 200 000
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer	5, 9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 200 000</b>	<b>43 200 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 354 775</b>	<b>43 333 857</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		522 191	604 111
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>522 191</b>	<b>604 111</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>522 191</b>	<b>604 111</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 876 966</b>	<b>43 937 968</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	16 024 360	16 024 360
Beholdning av egne aksjer	8, 10	-4 259 080	-4 259 080
Overkurs	8	32 098 521	32 172 688
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>43 863 801</b>	<b>43 937 968</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital			
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>43 863 801</b>	<b>43 937 968</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	9	13 165	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 165</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 165</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 876 966</b>	<b>43 937 968</b>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FX748-JXIMT-J7QZI

Org.nr.: 898 907 872



## Resultatregnskap

### Toten Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen driftskostnad	2	103 535	55 819
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>103 535</b>	<b>55 819</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 535</b>	<b>-55 819</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Annen renteinntekt		8 450	7 968
<b>Resultat av finansposter</b>	6	<b>8 450</b>	<b>7 968</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-95 085</b>	<b>-47 851</b>
Skattekostnad på resultat	7	20 918	10 528
<b>Resultat</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-74 167</b>	<b>-37 323</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	8	0	-4 000 000
Overført overkurs	8	74 167	4 037 323
<b>Sum overføringer</b>		<b>74 167</b>	<b>37 323</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OYVHL-5V6N-1KBEX-FXT48-JXIMT-F7QZl



**Balanse**  
**Toten Holding AS**

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	154 775	133 857
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>154 775</b>	<b>133 857</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	43 200 000	43 200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>43 200 000</b>	<b>43 200 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 354 775</b>	<b>43 333 857</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		522 191	604 111
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>522 191</b>	<b>604 111</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>522 191</b>	<b>604 111</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>43 876 966</b>	<b>43 937 968</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-EXT48-JXIMT-J7QZI



## Balanse Toten Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 10	16 024 360	16 024 360
Egne aksjer	8, 10	-4 259 080	-4 259 080
Overkurs	8	32 098 521	32 172 688
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>43 863 801</b>	<b>43 937 968</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	0
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>43 863 801</b>	<b>43 937 968</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Lån fra foretak i samme konsern	9	13 165	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 165</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 165</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>43 876 966</b>	<b>43 937 968</b>

Lena  
Styret i Toten Holding AS

Morten Fjære  
styreleder

Kristian Raaum  
styremedlem

Bjørn Inge Gjethammer  
styremedlem

Jan-Erik Ekeland  
styremedlem

Terje A. Nereng  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Toten Holding AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-95 085	-47 851
Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 165	2 731 013
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-81 920</b>	<b>2 683 161</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 998 399
Utbetalinger av utbytte		0	-4 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-5 998 399</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-81 920	-3 315 238
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		604 111	3 919 349
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>522 191</b>	<b>604 111</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FXT48-JXMT-J7QZl



## Noter 2022

---

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter 2022

### Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Ansatte, godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning. Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styret i 2022. Daglig leder og styremedlemmer får lønn og godtgjørelse fra tilsvarende stilling i datterselskapet Kjelstad Bakeri AS eller morselskapet Nærbakst AS.

### Revisor

Honorar til revisor består av følgende beløp inkl. mva.:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	25 000	25 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester	32 541	47 188
Sum honorar til revisor	57 541	72 188

### Note 3 Enkelttransaksjoner

Det har i 2022 ikke vært mange transaksjoner i selskapet og ingen som kan anses som store enkelttransaksjoner.

Aksjonær Nærbakst AS kjøpte i 2020 ytterligere aksjer i selskapet, se note 5. Dette medfører at selskapet fra og med 2020 blir å regne som et underkonsern av Nærbakst AS. Derfor utarbeides det ikke noe konsernregnskap 2022 for Toten Holding AS. Det vises i stedet til konsernregnskap for Nærbakst AS.

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FX748-JXMT-F7QZI



## Noter 2022

### Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringen i datterselskap, regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi	Selskapets resultat	EK pr. 31.12
Kjelstad Bakeri AS	Østre Toten	90,1 %	43 200 000	-70 798	28 415 802
som igjen eier: Bakeriet i Brumunddal AS	Ringsaker	100%	3 446 108	-214 930	1 777 511

Aksjene i Kjelstad Bakeri AS ble anskaffet høsten 2012 med senere endringer i 2015 og 2018.

Det ble i 2018 foretatt en regnskapsmessig nedskrivning av aksjene med kr 13 184 298 med utgangspunkt i salgssum for solgte aksjer i datterselskapet. Ledelsen mener at det ikke er behov for ytterligere nedskrivning av aksjeverdien selv om selskapets bokførte egenkapital er lavere. Dette begrunnes med at det foreligger goodwill og andre merverdier på datterselskapets eiendeler. Etter at Nærbakst AS ble ny aksjonær i 2018 Toten Holding AS, mener ledelsen at dette på sikt vil gi betydelige positive synergieffekter slik at nedskrivningen etterhvert kan reverseres.

Kjelstad Bakeri AS kjøpte i 2020 alle aksjer i Bakeriet i Brumunddal AS og dette er oppført i kostmetoden i årsregnskapet for Kjelstad Bakeri AS

### Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har ikke nærstående parter utover aksjonærer, datterselskap og dets nærstående, og evt transaksjoner med nærstående er gjennomført til markedsmessige betingelser. Det har i 2022 ikke vært transaksjoner med nærstående parter.

### Note 6 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter kan medføre ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisisiko),kreditrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer,relativt lav renteesponering og beskjedne tap på fordringer. Selskapet har ikke drift av betydning og er i sin helhet finansiert med egenkapital.

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FX748-JXMT-J7QZI



## Noter 2022

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-20 918	-10 528
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-20 918</b>	<b>-10 528</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-95 085	-47 851
Permanente forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-95 085</b>	<b>-47 851</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-703 524	-608 439	95 085
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-703 524</b>	<b>-608 439</b>	<b>95 085</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-154 775</b>	<b>-133 857</b>	<b>20 919</b>

### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	16 024 360	-4 259 080	32 172 688	43 937 968
Tilleggsutbytte			0	0
Årets resultat			-74 167	-74 167
<b>Pr 31.12</b>	<b>16 024 360</b>	<b>-4 259 080</b>	<b>32 098 521</b>	<b>43 863 801</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FXT48-JXMT-J7QZl



## Noter 2022

### Note 9 Fordringer og gjeld

	2022	2021
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	0	0

Oppført gjeld pr 31.12.2022 består av følgende

Kortsiktig lån fra Kjelstad Bakeri AS	13 165
---------------------------------------	--------

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Toten Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	16 024 360	1	16 024 360
<b>Sum</b>	<b>16 024 360</b>		<b>16 024 360</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Nærbakst AS	6 000 292	37,4
Norgesbakeriene Holding AS	5 764 988	36,0
Toten Holding AS	4 259 080	26,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>16 024 360</b>	<b>100,0</b>

Nærbakst AS kjøpte i 2020 aksjer fra Norgesbakeriene Holding AS slik at de har en eierandel på 51% sett bort fra egne aksjer. Derfor er Nærbakst AS å anse som morselskap for Toten Holding AS.

Bjørn Gjethammer og Jan-Erik Eikeland representerer aksjonær Norgesbakeriene Holding AS, mens Morten Fjære og Kristian Raaum representerer Nærbakst AS i selskapets styre.

**Toten Holding AS**

**Side 10**



## Noter 2022

---

### Note 11 Fortsatt drift

Koronapandemien og krigen i Ukraina har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret isolert sett. Dog er det slik at underliggende selskaper Kjelstad Bakeri AS og Bakeriet i Brumunddal AS begge har blitt påvirket av dette, men det er gjennomført tiltak for å begrense negative konsekvenser.

Forannevnte forhold anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVHL-5V6N-1KBEX-FX748-JXIMT-J7QZI



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kristian Raaum

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-912304

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-04 09:07:51 UTC



### Alf Morten Fjære

Styreleder

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1142798

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-06 07:52:55 UTC



### Terje Andre Nereng

Daglig leder

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-285853

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-08 09:19:30 UTC



### Bjørn Inge Gjethammer

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1140856

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-05-08 14:40:20 UTC



### Jan-Erik Eikeland

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-523621

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-05-09 07:38:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0VVHL-5V6N-1KBEX-FXT-48-JXIMT-J7QZI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## TOTEN HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet høsten 2012.

Fra våren 2020 er Nærbakst AS hovedaksjonær i selskapet med en eierandel på 51%, sett bort fra selskapets egne aksjer. Fra og med 2020 inngår Toten Holding AS derfor i konsernregnskapet for Nærbakst AS, slik at Toten Holding AS selv ikke lenger utarbeider noe eget konsernregnskap.

Selskapet eier 90,1% av aksjene i Kjelstad Bakeri AS, et selskap som produserer brød og andre bakeriprodukter. Kjelstad Bakeri AS kjøpte i 2020 alle aksjer i Bakeriet i Brumunddal AS, et selskap som også har som bakerivirksomhet og utsalg som formål.

Selskapet har ikke forretningsvirksomhet utover dette og har samme kontoradresse som datterselskapet, på Kraby Næringspark, Lena i Østre Toten Kommune.

#### Fortsatt drift og uttalelse om årsregnskapet over utvikling og resultat

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger budsjetter for 2023. Toten Holding AS med underliggende selskaper har samlet sett gått med overskudd de senere år. Virksomheten til datterselskapet i 2022 var preget av Covid19-pandemien og konsekvenser av krigen i Ukraina, noe som har bidratt til redusert inntjening blant annet gjennom økte råvarepriser og strømkostnader. Det ble derfor et underskudd for 2022. Forannevnte forhold vil også prege starten på 2023, men ledelsen har tro på at markedet vil hente seg inn igjen i løpet av 2023.

Styret mener årsberetningen gir en rettvise oversikt for Toten Holding AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har ikke hatt inntekter eller driftskostnader av betydning utover kostnader knyttet til diverse fremmede tjenester. Regnskapet for 2022 er gjort opp med et underskudd.

Selskapet har bankinnskudd, og kan bli tilført ytterligere likvide omløpsmidler fra konsernselskaper ved behov. Selskapet har ved utgangen av 2022 ikke gjeld av betydning. Selskapet har derfor god likviditet og har en egenkapitalandel ved årets slutt på nær 100%. Det vises for øvrig til kontantstrømanalyse.

Det har i selskapet ikke blitt avsatt utbytte til aksjonærene for regnskapsåret 2022.

#### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke inngått styreansvarsforsikring for selskapet. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er kun menn i selskapets styre. Selskapet følger Diskrimineringsloven i den grad det er aktuelt.



## TOTEN HOLDING AS

### Ytre miljø

I løpet av året har det ikke blitt avdekket forurensning i tilknytning til selskapet og underliggende selskaper utover det som er vanlig i bransjen. Datterselskap er godkjent næringsmiddelbedrift med de krav det medfører.

### Egne aksjer

Se note 8 og 10 for informasjon om beholdning av egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Det er etablert strategier som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener derfor at utsiktene for 2023 og kommende år er tilfredsstillende både for selskapet og konsernet.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet og datterselskaper er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er også lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav for selskapet, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Årsresultat og disponeringer

Årets resultat i Toten Holding AS, kr – 74 167,-, foreslås dekket som følger:

Avsatt til utbytte	kr	0,-
Overført fra annen egenkapital	kr	0,-
Overført fra overkurs	kr	-74 167,-
<u>Sum disponering årsresultat</u>	<u>kr</u>	<u>- 74 167,-</u>



**TOTEN HOLDING AS**

Lena,

I ledelsen for Toten Holding AS

\_\_\_\_\_  
Morten Fjære  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kristian Raaum  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Inge Gjethammer  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan-Erik Eikeland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Terje A. Nereng  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DTE6X-5E7AS-H4GWS-EU8U7-D8UDC-8W7C3



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kristian Raaum

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-912304

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-04 09:07:51 UTC



### Alf Morten Fjære

Styreleder

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1142798

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-06 07:52:55 UTC



### Terje Andre Nereng

Daglig leder

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5995-4-285853

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-08 09:19:30 UTC



### Bjørn Inge Gjethammer

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1140856

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-05-08 14:40:20 UTC



### Jan-Erik Eikeland

Styremedlem

På vegne av: Toten Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-523621

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-05-09 07:38:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DTE6X-5E7AS-H4GWS-EU8U7-D8UDC-8W7C3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>